Makalede İslam hukuk metodolojisinde çok önemli bir yeri olan ‘el-

asl’ kavramı ayrıntılı olarak analiz edilmiştir. Hanefî mezhebine mensup müçtehitlerin ibadet

konularıyla ilgili birçok meseleyi asıllara dayandırdıklarının altının çizildiği bu makalede, İslam

hukuku klasik kaynaklarından Serahsî’nin (ö. 483/1090) ‘el-Mebsût’ adlı eserinden konuyla ilgili

örneklere yer verilmiştir.

Alana ilişkin teorik ve ampirik diğer çalışmalarının yanı sıra son dönemde diaspora psikolojisi

üzerine çalışmalarıyla da tanınan din psikoloğu Mustafa Koç tarafından din psikolojisi bilim dalında